
L.p. Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Ranking

1. MACIĄG Andżelika 1997-03-16 03382 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 150

2. PELCZAR Weronika 2001-08-09 03624 KSTS Krosno 150

3. JUCHA Patrycja 1998-03-23 03622 KSTS Krosno 135

4. DASZYKOWSKA Beata 2000-07-25 02256 LKS STRAŻAK Bratkówka 121

5. KULIGA Katarzyna 1999-11-06 00699 KSTS Krosno 114

6. WEREDA Barbara 1999-02-05 03401 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 112

7. MOTYKA Martyna 2001-01-30 03386 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 101

8. BURCHAŁA Urszula 2000-07-08 03623 KSTS Krosno 98

9. SAS Justyna 2001-02-20 04256 MLKS NURT Przemyśl 98

10. PIASECKA Karolina 1999-02-22 03393 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 85

11. SZOZDA Dominika 2001-02-15 09121 LZS Kąkolówka 84

12. WIELGOS Zuzanna 2005-11-08 09124 LZS Kąkolówka 76

13. WILK Wiktoria 2002-06-23 03625 KSTS Krosno 67

14. ENGLOT Michelle 2002-07-26 02258 LKS STRAŻAK Bratkówka 64

15. KUBAS Ewelina 1999-08-19 02262 LKS STRAŻAK Bratkówka 50

16. HADAŁA Natalia 2001-08-19 09113 LZS Kąkolówka 48

17. HADAŁA Gabriela 2003-01-03 09112 LZS Kąkolówka 44

18. OLBRYCHT Magdalena 2001-06-14 04094 UKS TKKF MOSiR Dukla 33

19. KRUKAR Maja 2005-03-27 04088 UKS TKKF MOSiR Dukla 31

20. STRZĘCIWILK Katarzyna 1999-07-20 03399 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 26

21. OTRĘBA Joanna 1999-06-22 08377 MLKS GMINY Leżajsk 17

22. NACHAJSKA Dominika 1999-07-08 08376 MLKS GMINY Leżajsk 16

23. BUCZEK Karina 2002-08-02 04093 UKS TKKF MOSiR Dukla 11

24. POCZĄTEK Kamila 2004-07-05 09553 LZS Kąkolówka 8

25. - - - - -

26. - - - - -

27. - - - - -

28. - - - - -

29. - - - - -

30. - - - - -

31. - - - - -

32. - - - - -
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M-ce Nazwisko i imię Data ur. Nr licencji Klub sportowy Punkty

1. MACIĄG Andżelika 1997-03-16 03382 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 70

2. DASZYKOWSKA Beata 2000-07-25 02256 LKS STRAŻAK Bratkówka 66

3. JUCHA Patrycja 1998-03-23 03622 KSTS Krosno 62

4. KULIGA Katarzyna 1999-11-06 00699 KSTS Krosno 59

5. PELCZAR Weronika 2001-08-09 03624 KSTS Krosno 57

6. MOTYKA Martyna 2001-01-30 03386 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 55

7. SAS Justyna 2001-02-20 04256 MLKS NURT Przemyśl 53

8. BURCHAŁA Urszula 2000-07-08 03623 KSTS Krosno 51

9. WEREDA Barbara 1999-02-05 03401 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 50

10. SZOZDA Dominika 2001-02-15 09121 LZS Kąkolówka 48

11. PIASECKA Karolina 1999-02-22 03393 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 46

12. WIELGOS Zuzanna 2005-11-08 09124 LZS Kąkolówka 44

13. HADAŁA Natalia 2001-08-19 09113 LZS Kąkolówka 42

14. HADAŁA Gabriela 2003-01-03 09112 LZS Kąkolówka 41

15. KRUKAR Maja 2005-03-27 04088 UKS TKKF MOSiR Dukla 39

16. ENGLOT Michelle 2002-07-26 02258 LKS STRAŻAK Bratkówka 37

17. POCZĄTEK Kamila 2004-07-05 09553 LZS Kąkolówka 35

18. WILK Wiktoria 2002-06-23 03625 KSTS Krosno 33

19. BUCZEK Karina 2002-08-02 04093 UKS TKKF MOSiR Dukla 31

20. OTRĘBA Joanna 1999-06-22 08377 MLKS GMINY Leżajsk 30

21. OLBRYCHT Magdalena 2001-06-14 04094 UKS TKKF MOSiR Dukla 28

22. KUBAS Ewelina 1999-08-19 02262 LKS STRAŻAK Bratkówka 26

23. NACHAJSKA Dominika 1999-07-08 08376 MLKS GMINY Leżajsk 24

24. STRZĘCIWILK Katarzyna 1999-07-20 03399 UKS GIM-TIM 5 Stalowa Wola 22
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Gra pojedyncza dziewcząt
Klasyfikacja końcowa


